
 

 

UCHWAŁA NR XLV/351/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXI/178/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. o ustalenie stawki opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. W uchwale  NR XXI/178/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. o ustalenie stawki opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) W § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

a związanych z wykonaniem sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, a także budową sieci wodociągowej, 

gazowej, przyłączy wodociągowych, sanitarnych, gazowych oraz deszczowych w wysokości 1,00 zł za  

1 m2 rzutu poziomego urządzenia rocznie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 687


		2022-02-02T11:19:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




